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VALINTAPERUSTEET PERUSOPETUKSESSA OPETETTAVIEN AINEIDEN JA 
AIHEKOKONAISUUKSIEN MONIALAISIIN OPINTOIHIN LAPIN YLIOPISTON 
TAITEIDEN TIEDEKUNNAN KUVATAIDEKASVATUKSEN KOULUTUSOHJELMAN 
OPISKELIJOILLE LUKUVUONNA 2026-2027 ALKAVIIN OPINTOIHIN 
 

I HAKUKELPOISUUS 

Hakukelpoisia ovat Lapin yliopiston taiteiden tiedekunnan kuvataidekasvatuksen koulutusohjelman 

opiskelijat (Oulun ja Lapin yliopiston opiskelijavaihtoa koskeva sopimus/ Ristiinopiskelu). 

II ALOITUSPAIKAT, OPISKELUOIKEUS, OPINTOJEN AJOITUS JA OPETUSSUUNNITELMA 

Opiskelijavaihtoa koskevan sopimuksen mukaan opiskelijoita voidaan hyväksyä enintään kolme (3).  

Opiskelu tapahtuu opiskelijalle osoitetussa pienryhmässä ja opiskelijan on sitouduttava hänelle osoitetun 

ryhmän opetukseen. Lapin yliopiston opiskelijat sijoitetaan lähiopetuksena toteutettavaan ryhmään, jonka 

opinnot toteutuvat lukuvuosien 2026–2027 ja 2027–2028 aikana. Opintoihin liittyvä kontaktiopetus 

järjestetään pääosin aikaan ja paikkaan sidottuna opetuksena. Sen lisäksi opintoihin kuuluu itsenäistä 

työskentelyä ja ryhmätyöskentelyä. 

60 opintopisteen opintokokonaisuus sisältää 55 opintopistettä opettavien aineiden opintoja sekä 

harjoittelun, jonka laajuus on 5 opintopistettä.  55 opintopistettä tarkoittaa noin 1450 tuntia opiskelijan 

työtä, josta kontaktiopetusta Oulussa on n. 440 tuntia. 

Opinnoissa vaaditaan 90–100 % läsnäoloa. Opetusta järjestetään pääosin arkisin klo 8–16 välillä. Opetusta 

voi joskus olla myös iltaisin. Lisätietoja opinnoista ja niiden ajoittumisesta pyritään antamaan haastatteluun 

kutsuttaville hakijoille ennen haastatteluaikaa. 

Opintoihin kuuluva 5 opintopisteen laajuinen harjoittelu toteutetaan Oulun Normaalikoulussa tai 

harjoittelukoordinaattorin hyväksymässä paikassa. 5 opintopisteen harjoittelu tarkoittaa n. 135 tuntia 

opiskelijan työtä ja kestää n. 5 viikkoa. 

Opiskeluoikeus on voimassa 1.8.2026–31.7.2028. Opintojen aloittamiseen ei myönnetä lykkäystä. Valituille 

opiskelijoille tullaan myöntämään ko. opintojen opiskeluoikeus osana Lapin yliopiston tutkinto-oikeuksia. 

Opintoihin ei voi hakea lisäaikaa. 

Opiskelijaksi hyväksytyltä opiskelijalta voidaan opiskelukyvyn arviointia varten pyytää otetta rikosrekisteristä. 

Otetta voidaan pyytää vain niiltä opiskelijoilta, joiden opintoihin liittyvä harjoittelu tai muut tehtävät 

edellyttävät alaikäisten parissa työskentelyä, ja sitä pyydetään ennen harjoittelun tai tehtävien 

alkamista. Lisätietoa soveltuvuusrajoitukset opiskelijavalinnassa (SORA) Oulun yliopiston verkkosivuilta. 

Luokanopettajan monialaisten opetussuunnitelma lukuvuoden 2025–2026 osalta löytyy Pepistä osoitteesta 

https://opas.peppi.oulu.fi/fi/ohjelma/48045?period=2025-2026. Lukuvuoden 2026–2027 opetus- 

suunnitelmat löytyvät Pepistä myöhemmin kevätlukukaudella 2026. 

https://www.oulu.fi/fi/opiskelijalle/opiskeluoikeus/soveltuvuusrajoitukset-opiskelijavalinnassa-sora
https://www.oulu.fi/fi/opiskelijalle/opiskeluoikeus/soveltuvuusrajoitukset-opiskelijavalinnassa-sora
https://opas.peppi.oulu.fi/fi/ohjelma/48045?period=2025-2026
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III HAKUMENETTELY 

Hakuaika päättyy 24.3.2026, jolloin hakulomakkeen tulee olla perillä.  

Hakemukseen liitetään hyväksytty HOPS/ HOPSit, joista käy ilmi opintojen mahtuminen tutkintoon sekä 

HOPSin hyväksyjä. 

IV VALINTAMENETTELY  

Valinta on kaksivaiheinen. Ensimmäisessä vaiheessa jatkoon pääsevät ne hakijat, joilla toteutuu seuraavat 

ehdot: 

• Hakijalla on tutkinnon suorittamisoikeus ja läsnäolevaksi ilmoittautuminen keväällä 2026 Lapin 

yliopiston kuvataidekasvatuksen kandidaatin ja maisterin tutkintoon ja tutkintoihin suoritettuja 

opintoja vähintään 40 opintopistettä.  

• Opinnot on suunniteltu ja mahtumassa Lapin yliopiston tutkintoon/tutkintoihin ja hakija on 

toimittanut vaaditut HOPSit hakulomakkeen mukana.  

Pääsykokeen toinen vaihe on soveltuvuuskoe, haastattelu. Haastatteluun kutsutaan kaikki ensimmäisen 

vaiheesta läpi päässeet hakijat.  

Kutsu haastatteluun lähetetään huhtikuussa 2026. Haastattelut järjestetään viikolla 19 4.5. tai 5.5. 

Haastattelut pidetään lähihaastatteluina. Hakijalle koe on yhden päivän aikana. Annettua koeaikaa ja -

paikkaa ei voi vaihtaa. Lisätietoja haastattelukutsun yhteydessä. 

Soveltuvuuskokeen tavoitteena on saada käsitys hakijan motivaatiosta, koulutettavuudesta ja 

soveltuvuudesta luokanopettajan tehtävään. 

Hakijat valitaan opintoihin yksilöhaastattelun pistemäärän (0–60) perusteella. Yksilöhaastattelun osa-alueet 

pisteytetään motivaatio 0–20 p, koulutettavuus 0–20 p ja soveltuvuus 0–20 p. Jokaisesta osa-alueesta tulee 

saada vähintään 10 pistettä sekä yksilöhaastattelun kokonaispistemäärän tulee olla vähintään 35/60 pistettä, 

jotta voi tulla valituksi. 

Tasapistesääntö: Tasapistetilanteessa ratkaisee soveltuvuudesta saatu pistemäärä. Jos hakijoita on vielä 

tämän jälkeen tasapistetilanteessa, ratkaisee koulutettavuudesta saatu pistemäärä. Mikäli tämänkin jälkeen 

hakijoita on tasapistetilanteessa, sijoittumisen ratkaisee arpa. 

 

V TULOSTEN JULKISTAMINEN 

Tulokset julkistetaan viimeistään 1.6.2026.  

Kaikille opintoihin hakeneille lähetetään sähköpostitse ilmoitus opintoihin hyväksymisestä tai hylkäyksestä. 
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Hakijalla on mahdollisuus saada selvitys siitä, miten lopullinen pistemäärä on hänen kohdallaan 

muodostunut. Tuloksia voi tiedustella Oulun yliopiston kasvatustieteiden ja psykologian tiedekunnan 

opintopalveluista osoitteesta study.education@oulu.fi.  

VI LISÄTIETOJA 

Lisätietoja voi kysyä osoitteesta study.education@oulu.fi. 
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